DETALLE VER DOCUMENTO DIGITALIZADO. INSCRITO EL DIA MIERCOLES, 30 DE NOVIEMBRE DE 2016 EN EL

N0MERo DE ENTRADA s2osos/2016 (0).

CONSTITUCI6ru OT HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y

ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL BALBOAS

(8/.2,800,000.00) y poR uN plAzo DE 36 MESES UNA TASA EFECTTVA DE 6.720/o UN TNTERES ANUAL DE 6.50%.

TNSCRTTO AL ASTENTO NoMERO 5 DEL FOL|O (INMUEBLE) SANTTAGO CODTGO DE UBTCACI6N 9907, FOLIO REAL

N9 30199745, EL DIA MIERCOLES, 02 DE ENERO DE 2019 EN EL NUMERO DE ENTRADA5t5366/201S (O).

[...]

RESTRICCIONES DE LEY QUE PESAN INSCRITAS EN EL REGISTRO PUBLICO MAS VEASE TOMO

334 ASIENTO 492 PROVINCIA DE VERAGUAS. INSCRITO EN EL NUMERO DE ENTRADA 1, DE FECHA 73IO2I2OO8.

coNslruct6ru oe HtporEcA DE BIEN TNMUEBLE: DADA EN pRIMERA HrPorEcA Y ANTtcREStS HtPorEcA Y

ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO GENERAL, S.A. POR LA SUMA DE DOS MILLONES OCHOCIENTOS MIL BALBOAS

(B/. 2,800,000.00) y poR uN plAzo DE 36 MESES UNA TASA EFECTwA DE 6.72% UN INTERES ANUAL DE

6.so%. tNSCRlro AL ASTENTO NUMERO 3 DEL FOL|O (TNMUEBLE) SANTTAGO CODIGO DE UBICACION 99 ,

FoLIo REAL N9 2653 (F), EL DTA MIERCoLES, 02 DE ENERo DE 2019 EN EL NUMERO DE ENTRADA 515366/2018